



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 апреля 2019

№445

О внесении изменений в постановление администрации города от 18.06.2010 № 863 «Об утверждении состава муниципальной антитеррористической группы г. Сосновоборска и положения о ней»

В соответствии с указаниями Национального антитеррористического комитета, а также поручением председателя антитеррористической комиссии Красноярского края, руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города Сосновоборска,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации города от 18.06.2010 № 863 «Об утверждении состава муниципальной антитеррористической группы г. Сосновоборска и положения о ней» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении состава антитеррористической комиссии города Сосновоборска и положения о ней».

1.2. В пунктах 1 и 2 постановления слова «муниципальной антитеррористической группы г.Сосновоборска» заменить словами «антитеррористической комиссии города Сосновоборска».

1.3. В Приложении 1 к постановлению:

1.3.1. Слова «муниципальной антитеррористической группы г. Сосновоборска» заменить словами «антитеррористической комиссии города Сосновоборска»;

1.3.2. Слово «группы» заменить словом «комиссии».

1.4. В Приложении 2 к постановлению:

1.4.1. Слова «о муниципальной антитеррористической группе г.Сосновоборска» заменить словами «об антитеррористической комиссии города Сосновоборска»;

1.4.2. В пункте 1 слова «Муниципальная антитеррористическая группа г.Сосновоборска (далее - МАГ)» заменить словами «Антитеррористическая комиссия города Сосновоборска (далее – АТК города)»;

1.4.3. Слова «МАГ АТК» заменить словами «АТК города».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города

С.А. Пономарев